
厦门农商银行代销理财产品信息查询

重要提示：

1.理财非存款、产品有风险、投资须谨慎！

2.代销理财产品由发行机构发行与管理，厦门农商银行作为代销机构不承担产品的投资、兑付和风

险管理责任。

3.一切产品要素和交易规则以产品说明书等法律文件为准。各代销理财产品合同可联系我行各营业

网点获取。

序

号
产品销售名称

银行业理财信

息登记系统登

记编码

销 售

代码

发行

机构

产品

类型

募

集

方

式

适销客

户

产 品

成 立

日期

产 品

结 束

日期

运

作

方

式

风

险

等

级

收费方式 收费标准

1
杭银理财幸福99周添益2101期

理财

Z700222100011

1

TYG7D

2101

杭银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

08-05

2099-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

2
杭银理财幸福 99 天添益（安享

优选）6期理财 D款

Z700222300029

7

TYG1D

2306D

杭银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2024-

01-23

2099-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准



3
安盈象固收稳利一个月持有期1

号

Z700262300086

2

AF233

314G

信银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2024-

02-28

2099-

12-29

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

4
（福建农信）安盈象固收稳利日

开 4号

Z700262300085

3

AF233

305B

信银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2024-

03-13

2099-

12-29

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

5
（福建农信）安盈象固收稳健十

四天持有期 5号

Z700262300084

2

AF233

294L

信银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2023-

09-11

2099-

12-29

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

6
（福建农信）安盈象固收稳健七

天持有期 6号

Z700262200094

2

AF223

230T

信银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2023-

08-11

2099-

12-29

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

7
兴银理财添利天天利 28 号净值

型理财产品

Z700202300039

7

9TTL0

28E

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

保守型

及以上

客户

2023-

06-13

2099-

12-30

开

放

式

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

8
兴银添利天天利 3号 C（福建农

信专属）

Z700202300041

3

9TTL0

03C

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

保守型

及以上

客户

2023-

08-11

2099-

12-30

开

放

式

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

9
稳利 2024 年 255 期（合盈款）-

福建农信专属

Z700202400053

4

9N242

55A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2024-

12-30

2025-

12-01

封

闭

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准



10 ESG 稳利恒盈 7号 32期 3 年 C
Z700202200002

6

9N213

32C

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2022-

08-11

2025-

09-17

封

闭

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

11
稳利恒盈 7号 31期 3年共同富

裕

Z700202200002

5

9N213

31B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2022-

07-14

2025-

08-20

封

闭

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

12 稳利恒盈 7号 20 期 3 年 A
Z700202100024

7

9N213

20A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2022-

06-21

2025-

07-30

封

闭

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

13 稳利恒盈 7号 19 期 3 年 C
Z700202100024

6

9N213

19C

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2022-

05-26

2025-

07-02

封

闭

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

14
稳利恒盈 7号 16期 3年乡村振

兴

Z700202100024

3

9N213

16D

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2022-

03-03

2025-

04-09

封

闭

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

15 稳利恒盈 7号 8期 3年 A
Z700202100008

2

9N213

08A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2022-

01-27

2025-

03-05

封

闭

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

16
兴银理财稳添利日盈增利 10 号

日开固收类理财产品

Z700202300017

1

9K921

10A

兴银

理财

固定

收益

公

募

谨慎型

及以上

2023-

08-10

2099-

12-30

开

放

中

低

以产品说

明书约定

以产品说

明书约定



类 客户 式 风

险

为准 为准

17

兴银理财稳添利双月盈 1号（2

个月最短持有期）日开固收类理

财产品

Z700202200013

5

9K910

61B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2022-

04-14

2099-

12-30

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

18

兴银理财稳添利季盈 1号（3个

月最短持有期）日开固收类理财

产品

Z700202200008

4

9K910

31B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2022-

03-10

2099-

12-30

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

19

兴银理财稳添利月盈 1号（1个

月最短持有期）日开固收类理财

产品

Z700202200007

9

9K910

21B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2022-

03-10

2099-

12-30

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

20

兴银理财稳添利周盈 2号（7天

最短持有期）日开固收类理财产

品

Z700202200007

5

9K910

12B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2022-

03-10

2099-

12-30

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

21
兴银稳添利双月盈 7号（福建农

信专属）

Z700202300080

6

9K900

67D

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2024-

06-27

2099-

12-30

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

22
稳添利双周盈增利 5号（兴普惠

-福建农信专属）

Z700202300079

1

9K900

55B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2023-

11-30

2099-

12-30

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准



23
稳添利季盈 15号 D（兴普惠-福

建农信专属）

Z700202300145

4

9K400

35D

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2024-

03-27

2099-

12-30

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

24
稳添利月盈 17 号（福农共同富

裕 1号）

Z700202400115

8

9K400

27D

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2024-

05-21

2099-

12-30

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

25
稳添利月盈增利 12 号 C（兴普

惠-福建农信专属）

Z700202300143

9

9K400

22C

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2024-

03-13

2099-

12-30

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

26 稳利恒盈 6号 F款 9个月
Z700202100010

6

9K219

076

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

03-11

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

27 稳利恒盈 F 6个月
Z700202000002

3

9K218

033

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

10-16

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

28 稳利恒盈 E 6个月
Z700202000002

2

9K218

032

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

09-30

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

29 稳利恒盈 D 6个月
Z700202000002

1

9K218

031

兴银

理财

固定

收益

公

募

谨慎型

及以上

2018-

09-18

2098-

12-31

开

放

中

低

以产品说

明书约定

以产品说

明书约定



类 客户 式 风

险

为准 为准

30 稳利恒盈 L 12 个月
Z700202000001

6

9K218

030

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2019-

02-27

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

31 稳利恒盈 L 6个月
Z700202000002

9

9K218

029

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2019-

01-08

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

32 稳利恒盈 K 6个月
Z700202000002

8

9K218

028

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

12-25

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

33 稳利恒盈 J 6个月
Z700202000002

7

9K218

027

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

12-11

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

34 稳利恒盈 I 6个月
Z700202000002

6

9K218

026

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

11-27

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

35 稳利恒盈 H 6个月
Z700202000002

5

9K218

025

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

11-13

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准



36 稳利恒盈 G 6个月
Z700202000002

4

9K218

024

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

10-30

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

37 稳利恒盈 C 6个月
Z700202000002

0

9K218

023

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

09-04

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

38 稳利恒盈 B 6个月
Z700202000001

9

9K218

022

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

08-21

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

39 稳利恒盈 A 6个月
Z700202000001

8

9K218

021

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

08-07

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

40 稳利恒盈 J 12 个月
Z700202000001

4

9K218

020

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2019-

01-03

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

41 稳利恒盈 I 12 个月
Z700202000001

3

9K218

019

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

12-05

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

42 稳利恒盈 H 12 个月
Z700202000001

2

9K218

018

兴银

理财

固定

收益

公

募

谨慎型

及以上

2018-

11-07

2098-

12-31

开

放

中

低

以产品说

明书约定

以产品说

明书约定



类 客户 式 风

险

为准 为准

43 稳利恒盈 G 12 个月
Z700202000001

1

9K218

017

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

10-10

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

44 稳利恒盈 F 12 个月
Z700202000001

0

9K218

016

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

09-12

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

45 稳利恒盈 E 12 个月
Z700202000000

9

9K218

015

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

08-15

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

46 稳利恒盈 D 12 个月
Z700202000000

8

9K218

014

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

07-18

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

47 稳利恒盈 C 12 个月
Z700202000000

7

9K218

013

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

06-20

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

48 稳利恒盈 B 12 个月
Z700202000000

6

9K218

012

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

05-23

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准



49 稳利恒盈 A 12 个月
Z700202000000

5

9K218

011

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2018-

04-25

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

50 稳利恒盈 K 12 个月
Z700202000001

5

9K218

010

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2019-

01-30

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

51 稳利恒盈 8号 N款 9个月 A
Z700202100021

5

9K209

64A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2022-

06-30

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

52 稳利季季增利 M款 B
Z700202100016

9

9K209

60B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2022-

08-03

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

53 稳利季季增利 L款 B
Z700202100016

8

9K209

59B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2022-

03-23

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

54 稳利季季增利 J款 B
Z700202100016

6

9K209

57B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2022-

03-02

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

55 稳利季季增利 I款
Z700202100016

3

9K209

54A

兴银

理财

固定

收益

公

募

谨慎型

及以上

2022-

02-18

2098-

12-31

开

放

中

低

以产品说

明书约定

以产品说

明书约定



类 客户 式 风

险

为准 为准

56 稳利季季增利 H款 B
Z700202100016

2

9K209

53B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

12-29

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

57 稳利恒盈 9号 C款 9个月 A
Z700202100024

2

9K209

33A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

11-25

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

58 稳利恒盈 9号 B款 9个月 A
Z700202100024

1

9K209

32A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

11-04

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

59 稳利恒盈 9号 A款 9个月 A
Z700202100024

0

9K209

31A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

10-14

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

60 稳利季季增利 E款
Z700202100012

7

9K209

30A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

05-20

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

61 稳利季季增利 G款 B
Z700202100023

4

9K209

29B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

09-23

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准



62 稳利恒盈 6号 X款 9个月 A
Z700202100021

8

9K209

28A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

09-02

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

63 稳利季季增利 F款 B
Z700202100021

6

9K209

27B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

09-01

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

64 稳利恒盈 6号 V款 9个月 A
Z700202100020

7

9K209

26A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

08-12

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

65 稳利恒盈 6号 U款 9个月 C
Z700202100020

4

9K209

25C

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

07-22

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

66 稳利月月增利 C款
Z700202100018

9

9K209

24A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

07-21

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

67 稳利月月增利 B款
Z700202100018

8

9K209

23A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

07-14

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

68 稳利恒盈 6号 R款 9个月 C
Z700202100017

3

9K209

22C

兴银

理财

固定

收益

公

募

谨慎型

及以上

2021-

07-02

2098-

12-31

开

放

中

低

以产品说

明书约定

以产品说

明书约定



类 客户 式 风

险

为准 为准

69 稳利月月增利 D款 D
Z700202100017

2

9K209

21D

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

07-01

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

70 稳利恒盈 6号 P款 9个月 C
Z700202100013

2

9K209

20C

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

06-03

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

71 稳利月月增利 A款
Z700202100013

1

9K209

19B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

06-09

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

72 稳利恒盈 6号 N款 9个月 C
Z700202100011

1

9K209

18C

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

05-13

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

73 稳利季季增利 D款
Z700202100010

9

9K209

16A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

05-12

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

74 稳利季季增利 C款 B
Z700202100010

3

9K209

15B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

04-28

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准



75 稳利恒盈 6号 J款 9个月 C
Z700202100009

8

9K209

14C

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

04-22

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

76 稳利季季增利 B款 B
Z700202100009

7

9K209

13B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

04-14

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

77 稳利恒盈 6号 H款 9个月 C
Z700202100009

6

9K209

12C

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

04-01

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

78 稳利季季增利 A款 B
Z700202100009

5

9K209

11B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2021-

04-07

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

79 稳添利 ESG 双月盈 201 号 B
Z700202400210

9

9E402

01B

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2024-

11-06

2099-

12-30

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

80
稳添利 ESG 双月盈 201 号 A（两

岸融合）

Z700202400210

9

9E402

01A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2024-

11-06

2099-

12-30

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

81
兴银添利 9号颐养款（中老年专

属）

Z700202000017

3

9B310

175

兴银

理财

固定

收益

公

募

保守型

及以上

2024-

10-24

2099-

12-30

开

放

低

风

以产品说

明书约定

以产品说

明书约定



类 客户 式 险 为准 为准

82
兴银理财添利 10 号净值型理财

产品

Z700202100010

7

9B310

09C

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

保守型

及以上

客户

2021-

09-14

2099-

12-30

开

放

式

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

83 稳利恒盈 M 6个月
Z700202000003

0

91119

992

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2019-

07-23

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

84 稳利恒盈 M 12 个月
Z700202000001

7

91119

991

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2019-

03-27

2098-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

85
渝农商理财兴时海丝扬帆（最短

持有 1个月）每日开放 1号

Z700272400051

5

24GSG

K2200

1A

渝农

商理

财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2024-

09-19

2099-

12-30

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

86
渝农商理财渝快宝海丝扬帆 1

号

Z700272400047

9

24GSG

K1290

1A

渝农

商理

财

固定

收益

类

公

募

保守型

及以上

客户

2024-

10-17

2099-

12-30

开

放

式

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

87
渝农商理财兴时海丝扬帆（最短

持有 3个月）每日开放 1号

Z700272300041

8

23GSG

K2200

1A

渝农

商理

财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2024-

03-12

2099-

12-30

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

88 添利天天赢
Z700202000017

3

1A000

013

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

保守型

及以上

客户

2020-

12-07

2099-

12-30

开

放

式

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准



89 稳添利玖盈增利 5号 A
Z700202300079

6

9K900

75A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2024-

07-02

2099-

12-30

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

90 稳添利陆盈增利 10 号 A
Z700202300129

1

9K900

50A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2024-

08-27

2099-

12-30

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

91
幸福 99 丰裕固收 394 天 25012

期理财 A款

Z700222500001

6

FYG25

012A

杭银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2025-

01-27

2026-

02-25

封

闭

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

92
幸福 99 丰裕固收 386 天 25025

期理财 A款

Z700222500003

9

FYG25

025A

杭银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2025-

02-18

2026-

03-11

封

闭

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

93 幸福 99 丰裕固收 386 天 25031

期理财 A款

Z700222500005

5

FYG25

031A

杭银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2025-

02-25

2026-

03-18

封

闭

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

94
幸福 99 丰裕固收 386 天 25037

期理财 A款

Z700222500004

8

FYG25

037A

杭银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2025-

03-04

2026-

03-25

封

闭

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

95
幸福 99 丰裕固收 386 天 25043

期理财 A款

Z700222500007

1

FYG25

043A

杭银

理财

固定

收益

公

募

谨慎型

及以上

2025-

03-11

2026-

04-01

封

闭

中

低

以产品说

明书约定

以产品说

明书约定



类 客户 式 风

险

为准 为准

96
幸福 99 丰裕固收 386 天 25049

期理财 A款

Z700222500007

6

FYG25

049A

杭银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2025-

03-18

2026-

04-08

封

闭

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

97
幸福 99 丰裕固收 386 天 25056

期理财 A款

Z700222500008

0

FYG25

056A

杭银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2025-

03-25

2026-

04-15

封

闭

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

98
甄合 6M 最短持有日开 1 号（鼓

浪扬帆）

Z700202500041

3

9ZH40

61A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2025-

03-26

2099-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

99
甄合 12M 最短持有日开 1号（鼓

浪扬帆）

Z700202500041

2

9ZH41

21A

兴银

理财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2025-

03-26

2099-

12-31

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准

100
渝农商理财兴时海丝扬帆（最短

持有 2个月）每日开放 1号

Z700272500015

4

25GSG

K2231

1A

渝农

商理

财

固定

收益

类

公

募

谨慎型

及以上

客户

2025-

03-26
-

开

放

式

中

低

风

险

以产品说

明书约定

为准

以产品说

明书约定

为准


